
ZARZĄDZENIE NR 23/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. 

Na podstawie  art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) z późn. zmianami. Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2020r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 27.022.018,- zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 7.574,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 26.512.418,- zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 7.574,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 7.440.957,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 7.574,- zł zgodnie z załącznikami Nr 3a i 3b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: A94C806C-690F-499D-ACFB-E6E9A2D3129D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2020r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 31.03.2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 1 160,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 6 974,00 8 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 0,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 6 974,00 6 974,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 6 974,00 6 974,00

855 7 042 242,00Rodzina 0,00 600,00 7 042 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 600,00 600,00

26 932 444,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 049 769,20 0,00 0,00 1 049 769,20

0,00 7 574,00 26 940 018,00

majątkowe
82 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 82 000,00

Id: A94C806C-690F-499D-ACFB-E6E9A2D3129D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 014 444,00

1 049 769,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 049 769,20

0,00 27 022 018,007 574,00

Id: A94C806C-690F-499D-ACFB-E6E9A2D3129D. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 31.03.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 278 040,00 50 000,00 328 040,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 000,00 50 000,00 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 50 000,00 60 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 160,00 6 974,00 8 134,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 6 974,00 6 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 480,50 480,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 33,96 33,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 141,50 3 141,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 568,04 2 568,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

758 Różne rozliczenia 181 500,00 -56 000,00 125 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 181 500,00 -56 000,00 125 500,00

4810 Rezerwy 181 500,00 -56 000,00 125 500,00

855 Rodzina 7 174 981,00 600,00 7 175 581,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 720,00 30,00 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -20,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -10,00 990,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

926 Kultura fizyczna 109 091,04 6 000,00 115 091,04

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 109 091,04 6 000,00 115 091,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 062,28 6 000,00 18 062,28

Razem: 26 504 844,00 7 574,00 26 512 418,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A94C806C-690F-499D-ACFB-E6E9A2D3129D. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 23/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn,31.03.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 160,00 6 974,00 8 134,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 6 974,00 6 974,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 974,00 6 974,00

855 Rodzina 6 965 770,00 600,00 6 966 370,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

Razem: 7 433 383,00 7 574,00 7 440 957,00

Strona 1 z 1

Id: A94C806C-690F-499D-ACFB-E6E9A2D3129D. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. dotacje

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 23/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 31.03.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 160,00 6 974,00 8 134,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 6 974,00 6 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 480,50 480,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 33,96 33,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 141,50 3 141,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 568,04 2 568,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

855 Rodzina 6 965 770,00 600,00 6 966 370,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 720,00 30,00 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -20,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -10,00 990,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

Razem: 7 433 383,00 7 574,00 7 440 957,00

Strona 1 z 1

Id: A94C806C-690F-499D-ACFB-E6E9A2D3129D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 23/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Dochody: 

Wprowadzono dochody na podstawie decyzji z Urzędu Wojewódzkiego 

w tym: 

-6.974,-zł zwiększono na wybory Prezydenta RP, 

-600,- zł zwiększono na Kartę Dużej Rodziny, 

Ogółem dochody zwiększono   o kwotę 7.574,- zł.  

Wydatki wprowadzone do budżetu wynikają z otrzymanych decyzji z Urzędu Wojewódzkiego odpowiednio do 
wskazanej klasyfikacji, oraz dokonano  przeniesienia z Dz.758 rozdz.75818 z rezerwy ogólnej w kwocie 
56.000,- zł. Do Dz. 010 i Dz. 926 na bieżącą działalność i utrzymanie. Pozostała kwota w Dz. 758 rozdz. 
75818 § 4810 stanowi rezerwę na Zarządzanie Kryzysowe w kwocie 75.000,- zł. i rezerwę ogólną w kwocie 
50.500,- zł. 

Ogółem wydatki zwiększono  o kwotę 7.574,- zł.

Id: A94C806C-690F-499D-ACFB-E6E9A2D3129D. Podpisany Strona 1




